
Mercy Owaga 

         

 

Mercy je úplný sirotek, má 5 sourozenců. Mercy a další 3 sourozenci žijí se svou 

babičkou na vesnici. Babička nemá žádné zaměstnání ani trvalý příjem. Posílat 

všechny děti do školy je pro ní velmi těžké. Přesto se o všechny děti dobře stará. 

 

Mercy je žačkou 6. ročníku základní školy Kayogo poblíž města Bondo v Keni. Mercy 

patří mezi mírně nadprůměrné žáky, baví ji svahilština. Mezi její koníčky patří fotbal. 

Také pomáhá babičce s domácností. Až bude dospělá, chtěla by mít svůj obchod se 

zeleninou a potravinami. 

 

Mercy i její rodina moc děkují za uniformu, boty a hlavně za kozu, která jim zajistí 

příjem a kterou by si sami nemohli koupit. 

 

www.shinebean.org 


